בית משפט השלום בכפר סבא

ת"פ 14394-10-13 מדינת ישראל נ' א
בפני כב' השופט אביב שרון

בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא
ע"י ב"כ עו"ד ליאת שפיר
נגד
שא

ע"י ב"כ עו"ד יגאל וייס

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של **תקיפה סתם**, בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 **ואיומים**, בניגוד לסעיף 192 לחוק.
2. בכתב האישום נטען כי הקטין ג כ (להלן: "ג"), יליד 2001, למד במועד הרלוונטי בבית ספר "****" ב***, יחד עם בנו של הנאשם, ע א (להלן: "ע").
ביום 23.1.13 בשעה 13:15 הגיע הנאשם לבית הספר בעקבות חשדו כי בנו הוכה על ידי ג.
הנאשם תפס את ג בצווארו ומשך אותו לחדרה של מנהלת בית הספר.

במצב דברים זה, לא ניתן לומר כי בשל המחדלים - על אף שהיו חמורים - קיים חשש שהגנת הנאשם קופחה באופן שהתקשה להתמודד עם חומר הראיות המפליל אותו.

34. לאור האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירה של תקיפה סתם, בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ומזכה אותו, מן הספק, מעבירת איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אודרברג, הנאשם וב"כ עו"ד מיכאל